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Orienteringssak 

Framlegg til vedtak:

Til spørsmål om formell godkjenning av VA-investeringar var det semje om at kommunestyret gjev 
formannskapet mynde til å revidera investeringsplanen under møtet 24. februar.

Kommunestyret - 005/22 - 17.02.2022

KS - behandling:
Møtet starta med utdeling av diplomet som viser at Austrheim kommunehus er sertifisert som 
miljøfyrtårn. 
Alver-ordførar Sara Hamre Sekkingstad stod for utdelinga.

Det var deretter orientering om Nordhordland og Gulen interkommunale renovasjonsselskap, ved 
dagleg leiar Bjørn Berg og økonomisjef Ove-Christian Fredriksen. Presentasjonen deira ligg ved 
møteboka.

Christopher Straumøy, jurist tilsett ved byggesak, ga kommunestyret opplæring i gildskap. 
Presentasjonen ligg ved møteboka.

Einingsleiar teknisk drift, Rolf Henning Myrmel, orienterte om arbeidet med kommunen sitt 
næringsområde ved Mongstadkrysset. Har makebytta noko areal med Equinor, for å sikra seg eit 
samanhengande område. Kommunen er no i dialog med Statnett, som har behov for å deponera 
stein frå utbygging av transformatorstasjon i Mongstad-området. Det er ein kostnad for kommunen 
her, men Statnett har sagt at det er mogleg å venta med betaling til 2024, og det gjer det mogleg å 
selja arealet før ein får denne rekninga.
Einingsleiar teknisk drift, Rolf Henning Myrmel, orienterte om VA-investeringar etter prioritert 
handlingsplan for 2017-2027. Har sist veke fått på plass sjøleidning til Mastrevik, som sikrar volum og 
betre forsyningstryggleik. Treng utvida investeringsrammer for å gjennomføra det arbeidet som ein 
er i gang med i 2022. Investeringane ligg an til 15,5 millionar, ramma er 12 millionar. 



Inger-Lise Brekke (H) spurte om vatn til Solen-Førland. Her svara Rolf Henning Myrmel at dette ikkje 
står på planen så langt, men politikarane kan endra det. Administrasjonen ser for seg at det vert 
store kostnader framover med avlaup, for å møta venta miljøkrav. All utbygging av bustader med 
avlaup mot indre basseng, der kan ikkje få byggeløyve utan at ein har opplegg for å pumpa denne 
kloakken nord til Åråsvågen og vidare. Myrmel viste til at dette er den prioriteringslista som vart laga 
i 2017.
Helge Dyrkolbotn (KrF) sa at halvannan million til pumpestasjon på Leikvoll kan tena seg inn sjølv på 
tilknytingsavgift. 
Til spørsmål om formell godkjenning av VA-investeringar var det semje om at kommunestyret gjev 
formannskapet mynde til å revidera investeringsplanen under møtet 24. februar.
Reidar Øksnes (Sp) spurte om ny vassleidning vil gjera slutt på problem med trykk i Åråsfeltet, 
Myrmel svara at det kanskje ikkje vil gjera heilt slutt på det, men betra mykje. Sleppa vanskar ein har 
hatt med at ein ikkje klarer å fylla høgdebassenget på sommaren. Vidare kan ein isolera Åråsfeltet og 
dermed sikra trykket der. 
Myrmel sa om vassleidning til Solen/Førland at det kan sikra ein ringleidning til Austrheim-feltet med 
meir, der det no er ein dårleg leidning frå høgdebassenget gjennom myrane.
Kommunalsjef Monika Kvamme orienterte om Korona-situasjonen. Dei fleste tiltaka er avvikla, 
paradoksalt nok sidan det no er mange smitta. 1254 PCR-testar tatt i 2021, men berre 79 smitta. I 
2022 er det mange positive, med eigenmeldte rundt 300 siste to veker. Har vaksinert vel 6.000 for 
Korona, no er dette endra frå drop in-vaksinering og til legekontoret.
Kommunedirektør Bjørnar Fjellhaug viste kommunen si nye nettside, der kvalitetssystemet med alle 
rutinar ligg lett tilgjengeleg. Det gjeld også avvikssystemet. Fjellhaug viste også til 
oppfølgingssystemet for å kontrollera at politiske vedtak vert følgde opp.
Handsaming i kommunestyret: 
Kommunedirektøren sitt framlegg vert samrøystes vedteke

KS - vedtak:
Orienteringane vert teke til vitande.
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